Dalam perkara gugatan dari para ahli waris tertanggung terhadap perusahaan 
asuransi yang disebutkan di atas, Majelis hakim dalam kasus tersebut telah 
mengabulkan petitum penggugat yaitu mewajibkan perusahaan asuransi untuk 
membayar klaim sebesar Rp 480.000.000, 00 (empat ratus delapan puluh juta rupiah) 
sebagai nilai total kewajiban yang harus diberikan oleh pihak penanggung kepada 
tertanggung karena dalil penolakan klaim penanggung yang tidak memiliki bukti dan 
dasar hukum yang kuat. Dalam kasus lainnya majelis hakim menilai bahwa perbedaan